



PCZ/II-ZP/03/2022

Żnin, dn. 22.02.2022 r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na dostawę oleju napędowego (ON) do środków transportu Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.
Nr post.: PCZ/II-ZP/03/2022

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 2 ust. 2 pkt b), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania by karty wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zamówienia nowej karty)? (§ 2 ust. 3)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 3 - skrócenia terminu płatności z 30 dni na 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w przypadku zgody na karty paliwowe odstąpienia od dowodów WZ (SWZ III.5 oraz XVI.5) i zaakceptowanie załącznika do faktury – zbiorczego zestawienia transakcji, które występuje u Wykonawcy?

Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uwzględnił powyższą możliwość we wzorze umowy § 2 ust. 4 i § 4 ust.3

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu SWZ III.6, oraz XVII.2 poprzez zmianę słów : „ od otrzymania” na słowa : „od wystawienia” i zaakceptowania terminu płatności 21 dni od wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu ważności.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych


Ewa Galas-Gasior

